
pachet echipament de protectie

I.D.: 52513188

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.396,62 RON - 1.396,62 RON

Descriere: pachetul contine 4 BUC SALOPETA PIEPTAR X82.4957+TVA=329.9831+TVA 4BUC VESTA OLANDA X 63.0252+TVA=252.1008+TVA 4 BUC HALAT 3/4 X 42.8571+TVA=171.4285+TVA 8 BUC VESTA POLAR X 37.8151+TVA=302.5210+TVA 4 PER BOCANCI PROTECTIE X 65.5462+TVA=262.1848+TVA 8 PER MANUSI PICOURI X 2.1008+TVA=16.8067+TVA 8 PER MANUSI LACATUS X 7.7+TVA=61.60+TVA total pachet =1396.6252+tva
